082, de fecha 01 de marzo del 2024 suscrita por 
la Directora Financiera de la entidad, indica que en la partida presupuestaria 
N° 340.840104.066, correspondiente al ejercicio econdmico 2024, existe 
disponibilidad presupuestaria, por un valor referencial de $ 15.200,00 (QUINCE 
MIL DOSCIENTOS DOLARES CON 00/100), que permitird suscribir convenio para 
ADQUISICION DE SISTEMAS DE PLACAS CON BANCOS DE HIELO PARA LA 
POTENCIACION DE LOS CENTROS DE ACOPIO DE LECHE, para la ejecucidn del 
proyecto: ADQUISICION DE SISTEMA DE PLACAS CON BANCOS DE HIELO PARA